
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. 
poz. 1572, 1907 i 1940), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2024 r. poz.757), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości 

1. 5,75 zł netto wraz z należnym do tej kwoty podatkiem VAT do każdego 1m3 ścieków odprowadzanych 
urządzeniami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Waśniów dla 1 grupy taryfowej. 

2. 5,75 zł netto wraz z należnym do tej kwoty podatkiem VAT do każdego 1m3 ścieków odprowadzanych 
urządzeniami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Waśniów dla 2 grupy taryfowej. 

3. 4,75 zł netto wraz z należnym do tej kwoty podatkiem VAT do każdego 1m3 ścieków odprowadzanych 
urządzeniami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Waśniów dla 3 grupy taryfowej. 

4. 5,80 zł netto wraz z należnym do tej kwoty podatkiem VAT do każdego 1m3 ścieków odprowadzanych 
urządzeniami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Waśniów dla 4 grupy taryfowej. 

§ 2. Dopłaty ustalone w §1 dotyczą taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Warszawie znak W.RZT.70.85.2024/5 z dnia 24 czerwca 2024 roku i obowiązują od  
17 lipca 2025 roku  do 16 lipca 2026 roku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/34/2024 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie dopłaty 
do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2443



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2443


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2025-07-03T09:59:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




